

# Ransel Logistik ApS

Aabenraavej 13-17  
6340 Kruså

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2020**

---

**Søren Randers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ransel Logistik ApS

Aabenraavej 13-17

6340 Kruså

e-mailadresse: sr@ransel.dk

CVR-nr: 35027645

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af produkter via nethandel og deal sites . Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet har i perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 realiseret et overskud på 34.163 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		448.731	0
Vareforbrug .....		-372.014	
Andre eksterne omkostninger .....		-17.235	
Ejendomsomkostninger .....		-4.700	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>54.782</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....		-20.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-567	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.215</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.163</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-7.516	0
Andre skatter .....		-5.000	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.647</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		21.647	
<b>I alt .....</b>		<b>21.647</b>	<b>0</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89</b>	
Likvide beholdninger .....		215.866	80.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.955</b>	<b>80.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>215.955</b>	<b>80.000</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		34.163	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>114.163</b>	<b>80.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.408	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		80.000	
Skyldig moms og afgifter .....		13.384	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.792</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.792</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>215.955</b>	<b>80.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret